关于举行 2023 年深圳市中职教育财经商贸
大类专业指导委员会第二次集体教研活动

的通知

各区（新区）教科院（教师发展中心、教科研中心），市属各中

职学校：

为提高我市中职财经商贸专业教育教学水平，帮助各校财

经商贸大类专业做好 2024 年职业院校技能大赛学生组备赛工

作。经研究，决定举行 2023 年深圳市中职教育财经商贸大类专

业指导委员会第二次集体教研活动。现将有关事项通知如下：

一、活动时间

2023 年 10 月 17 日（星期二）14:00-17:00

二、活动地点

深圳市第一职业技术学校实训楼 7 楼（深圳市福田区皇岗

路 3009 号）

三、活动内容

1.深圳市中职教育财经商贸大类专业指导委员会主任委员、

深圳市第一职业技术学校王治老师分享多年指导学生备赛体会；

2.参会人员研讨 2023-2024 年度广东省职业院校中职组学

生专业技能大赛财经商贸大类赛项备赛工作。

四、参加人员

1.深圳市教育科学研究院职教教研员；

深 圳 市 教 育 科 学 研 究 院

 — 2 —

(电子)

2.深圳市中职教育财经商贸大类专业指导委员会成员；

3.深圳市中等职业学校财经商贸大类专业教师代表（每校

每专业 1-2 人）。

五、其他事宜

1.本次活动纳入继续教育项目，计算 3 学时。请勿迟到早

退。

2.请参加人员于 2023 年 10 月 15 日（星期日）18:00 前扫

描下方二维码填写参会回执，完成报名工作。

3.建议绿色出行。可以乘坐地铁 3 号线，莲花村站 B2 出口

出来，走路到达学校；或者乘坐地铁 2 号线，岗厦北站 16 号出

口出来，走路到达学校。自驾者请导航搜索“深圳市第一职业技

术学校东门”（深圳市福田区皇岗路 3009 号）。

4.会务联系人：深圳市第一职业技术学校王治老师，联系电

话：13825234347。

   深圳市教育科学研究院

2023 年 10 月 13 日

（联系人：陶晓园，联系电话：15526450457）